
PIRMOSIOS PAKOPOS BIOCHEMIJOS STUDIJŲ PROGRAMŲ KOMITETAS  

 

2023-12-01 Nr. 610000-KT-112 

 

1. SVARSTYTA. Studentų apklausų rezultatai (pavasario semestras). 

NUTARTA.  

1. Atsižvelgti į studentų pastabas dėl Spektroskopijos dalyko ir pagalvoti, kaip būtų galima 

pakoreguoti programos planą, kad Spektroskopijos dalykas būtų dėstomas vėliau. 

2. Dalyko Organinė chemija I/II koordinuojantis dėstytojas turės atsižvelgti į pateiktas 

studentų pastabas. 

3. Studentų atstovė paprašys, kad grupių seniūnai (kontaktiniai asmenys) dėstytojams 

perduotų studentų pastabas semestro metu.  

2. SVARSTYTA. Dalykų aprašai. 

NUTARTA. Pritarti pasiūlytiems pakeitimams ir patvirtinti atnaujintus dalykų Fizika I/II,  

Fizika II/II, Matematika II/II ir Įvadas į duomenų analizę programa R aprašus. 

3. SVARSTYTA. Dėl dalyko Biomolekulių stereochemija pakeitimo. 

NUTARTA. 2023–2024 m. m. vietoje dalyko Biomolekulių stereochemija bus dėstomas 

dalykas Polimerinės medžiagos nanotechnologijose.  

4. SVARSTYTA. Savianalizės suvestinės rengimas. 

NUTARTA. Akademinių reikalų prodekanė 2024 m. sausio mėnesį suorganizuos susitikimą 

dėl Biochemijos studijų krypties savianalizės rengimo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


